
ADVENT VADVENT V  RAKOUSKÉM SALZBURKU…RAKOUSKÉM SALZBURKU…

termín zájezdu:  7.12., 14.12. 21.12. 2019termín zájezdu:  7.12., 14.12. 21.12. 2019
cena: 699,- kč cena: 699,- kč 

Jednodenní  Adventní zájezd do Rakouského Salzburku, též zvaného jako Mozartovo město.
Historické památky a hlavně návštěva   vánočních trhů Vám nabízí možnost nasát tu pravou

předvánoční atmosféru. 

Salzburg (česky Solnohrad) je statutární město, hlavní město rakouské spolkové země Salcbursko a centrum 
okresu Salzburg-venkov. Leží nedaleko hranic s Německem na řece Salzach ve výšce 425 m     n.     m.   Staré město 
salzburské (historické městské jádro) bylo v roce 1996 zapsáno na Seznam světového dědictví UNESCO.

Mezi památky, které jsou dominantou Saltzburku patří  náměstí Domplatz s velkolepou katedrálou ze 17.století .
Dále náměstí Residenzplatz se známou zvonkohrou.
V historickém centru se nachází  Getreidegasse – jedna z nejdelších a nejmalebnějších ulic, dále Mozartův rodný
dům a mnohé další.
Nesmíme opomenout "vánoční trhy" které bylyvyhlášeny jako jedny z nejkrásnějších v Evropě…

Popis  programu:Popis  programu:

Odjezd v sobotu v brzkých ranních hod. (Praha Hl.nádraží cca 04 hod.) Příjezd do Salzburku v  dopoledních hodinách, 

prohlídka památek s průvodcem i individuální program. Dostatek času na překrásné adventní trhy. Odjezd ve večerních 

hodinách. Příjezd do ČR v pozdních nočních hod.

Cena zahrnuje: 

• doprava luxusním busem s klimatizací, WC, DVD, kávovarem

• česky hovořící průvodce/ technický doprovod

Cena nezahrnuje: 

• Fakultativní vstupy a suvenýry (doporučujeme kapesné cca 35 €)

• Další nástupní místa : Pardubice 200 Kč, Hradec Králové 200 Kč /za osobu tam i zpět

• Místenky : 100,-Kč/ osobu

Nástupní místa v ceně: 

• Praha, Písek, Příbram, České Budějovice

                       Pořadatel zájezdu: CZAD dopravní 

https://cs.wikipedia.org/wiki/UNESCO
https://cs.wikipedia.org/wiki/Sv%C4%9Btov%C3%A9_d%C4%9Bdictv%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/1996
https://cs.wikipedia.org/wiki/Nadmo%C5%99sk%C3%A1_v%C3%BD%C5%A1ka
https://cs.wikipedia.org/wiki/Salzach
https://cs.wikipedia.org/wiki/N%C4%9Bmecko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Salcbursko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Rakousko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Statut%C3%A1rn%C3%AD_m%C4%9Bsto
https://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:Salzburg.ogg

